Egitim Durumu(6+ yas)

Egitim Durumu(6+ yas) Erkek Orani Kadin Orani

2022 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 1.879.329 305.361 1.573.968 0,8 4,1

o OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
2022 TURKIYE _ N 7.592.480 3.261.804 4.330.676 8,4 11,2
BiR OKUL BiTIRMEYEN

2022 TURKIYE iLKOKUL 17.033.977 7.319.977 9.714.000 19 25,1
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2022 TURKIYE 13.664.312 7.422.094 6.242.218 19,2 16,2

MESLEK OKULU

2022 TURKIYE iLKOGRETIM 5.050.649 2.852.493 2.198.156 7,4 5,7
o LISE VEYA DENGI MESLEK

2022 TURKIYE 17.930.111 10.092.847 7.837.264 26,1 20,3

OKULU

2022 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 12.326.504 6.392.812 5.933.692 16,6 15,4

2022 TURKIYE YUKSEK LISANS VE UZERi 1.758.540 956.324 802.216 2,5 2,1

2022 TURKIYE BiLINMEYEN 1.076.473 526.889 549.584 0 0

2022 TURKIYE TOPLAM 78.312.375 39.130.601 39.181.774 0 0

2021 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 1.917.705 295.236 1.622.469 0,8 4,2

o OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
2021 TURKIYE _ N 7.641.467 3.279.806 4.361.661 8,6 11,4
BiR OKUL BiTIRMEYEN

2021 TURKIYE i LKOKUL 17.187.494 7.420.514 9.766.980 19,4 25,6
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2021 TURKIYE 13.943.095 7.579.512 6.363.583 19,8 16,7

MESLEK OKULU

2021 TURKIYE iLKOGRETIM 5.133.591 2.900.551 2.233.040 7,6 5,8
L LISE VEYA DENGI MESLEK

2021 TURKIYE 17.132.775 9.661.050 7.471.725 25,3 19,6

OKULU

2021 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 11.779.263 6.155.494 5.623.769 16,1 14,7

2021 TURKIYE YUKSEK LiSANS VE UZERI 1.667.176 913.861 753.315 2,4 2

2021 TURKIYE BiLINMEYEN 1.041.899 510.741 531.158 0 0

2021 TURKIYE TOPLAM 77.444.465 38.716.765 38.727.700 0 0
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Egitim Durumu(6+ yas)

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERi
BiLINMEYEN

TOPLAM

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERI
BiLINMEYEN

TOPLAM

Toplam

1.914.783

7.638.845

17.002.824

14.077.879

5.468.879

15.773.910

11.006.443
1.347.289
679.722
74.910.574

2.024.979

7.782.603

17.579.747

13.365.564

5.678.694

15.426.019

10.257.791
1.294.912
620.860
74.031.169

262.501

3.251.226

7.372.023

7.704.301

3.128.476

8.867.235

5.810.351

754.486

322.121

37.472.720

286.590

3.305.134

7.681.822

7.365.958

3.240.303

8.685.165

5.455.508

730.872

297.224

37.048.576

1.652.282

4.387.619

9.630.801

6.373.578

2.340.403

6.906.675

5.196.092

592.803

357.601

37.437.854

1.738.389

4.477.469

9.897.925

5.999.606

2.438.391

6.740.854

4.802.283

564.040

323.636

36.982.593

Erkek Orani

0,7

8,8

19,8

20,7

8,4

23,9

15,6

0,8

20,9

20

8,8

23,6

14,8

Kadin Orani

4,5

11,8

26

17,2

6,3

18,6

14

1,6

4,7

12,2

27

16,4

6,7

18,4

13,1

1,5
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TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE
TURKIYE
TURKIYE
TURKIYE

Egitim Durumu(6+ yas)

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERi
BiLINMEYEN
TOPLAM

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERI
BiLINMEYEN
TOPLAM

Toplam

2.198.088

7.739.232

18.282.367

9.725.445

8.832.635

14.785.993

9.754.499
1.196.514
590.420

73.105.193

2.336.847

7.910.619

19.546.890

8.823.751

8.691.859

13.965.346

9.246.040
1.094.248
572.521

72.188.121

325.551

3.250.584

8.037.156

5.326.551

5.067.482

8.380.125

5.235.988

682.151

287.824

36.593.412

359.534

3.307.624

8.689.038

4.902.536

5.032.195

7.921.660

5.014.099

624.702

280.585

36.131.973

1.872.537

4.488.648

10.245.211

4.398.894

3.765.153

6.405.868

4.518.511

514.363

302.596

36.511.781

1.977.313

4.602.995

10.857.852

3.921.215

3.659.664

6.043.686

4.231.941

469.546

291.936

36.056.148

Erkek Orani

0,9

22,1

14,7

14

23,1

14,4

1,9

9,2

24,2

13,7

14

22,1

14

1,7

Kadin Orani

5,2

12,4

28,3

12,1

10,4

17,7

12,5

1,4

5,5

12,9

30,4

11

10,2

16,9

11,8

1,3



Egitim Durumu(6+ yas) Toplam Erkek Orani Kadin Orani

2016 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 2.482.432 396.138 2.086.294 1,1 5,9

o OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
2016 TURKIYE . o 8.126.281 3.407.809 4.718.472 9,6 13,3
BIR OKUL BITIRMEYEN

2016 TURKIYE iLKOKUL 19.805.044 8.871.176 10.933.868 25 30,9
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2016 TURKIYE 8.473.020 4.715.308 3.757.712 13,3 10,6

MESLEK OKULU

2016 TURKIYE ILKOGRETIM 8.481.757 4.937.224 3.544.533 13,9 10
o LiSE VEYA DENGI MESLEK

2016 TURKIYE 13.717.008 7.779.690 5.937.318 21,9 16,8

OKULU

2016 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 8.922.146 4.884.110 4.038.036 13,8 11,4

2016 TURKIYE YUKSEK LiSANS VE UZERI 844.891 490.495 354.396 1,4 1

2016 TURKIYE BiLINMEYEN 496.317 239.368 256.949 0 0

2016 TURKIYE TOPLAM 71.348.896 35.721.318 35.627.578 0 0

2015 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 2.644.144 452.277 2.191.867 1,3 6,3

L OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
2015 TURKIYE . . 8.697.753 3.689.832 5.007.921 10,5 14,4
BIR OKUL BITIRMEYEN

2015 TURKIYE iLKOKUL 19.825.078 8.903.202 10.921.876 25,4 31,3
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2015 TURKIYE 7.269.584 4.130.893 3.138.691 11,8 9

MESLEK OKULU

2015 TURKIYE ILKOGRETIM 9.323.169 5.314.047 4.009.122 15,2 11,5
o LiSE VEYA DENGI MESLEK

2015 TURKIYE 12.990.847 7.436.617 5.554.230 21,2 15,9

OKULU

2015 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 8.340.145 4.606.778 3.733.367 13,2 10,7

2015 TURKIYE YUKSEK LISANS VE UZERI 809.421 472.989 336.432 1,4 1

2015 TURKIYE BiLINMEYEN 597.642 297.439 300.203 0 0

2015 TURKIYE TOPLAM 70.497.783 35.304.074 35.193.709 0 0



Egitim Durumu(6+ yas) Toplam Erkek Orani Kadin Orani

2014 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 2.663.096 454.760 2.208.336 1,3 6,4

L OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
2014 TURKIYE . o 8.919.611 3.812.082 5.107.529 11,1 14,9
BIR OKUL BITIRMEYEN

2014 TURKIYE iLKOKUL 19.711.895 8.862.205 10.849.690 25,7 31,6
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2014 TURKIYE 5.954.049 3.397.197 2.556.852 9,9 7,5

MESLEK OKULU

2014 TURKIYE ILKOGRETIM 10.690.444 6.049.410 4.641.034 17,6 13,5
o LiSE VEYA DENGI MESLEK

2014 TURKIYE 12.602.922 7.268.758 5.334.164 21,1 15,5

OKULU

2014 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 7.447.269 4.140.934 3.306.335 12 9,6

2014 TURKIYE YUKSEK LiSANS VE UZERI 740.140 436.786 303.354 1,3 0,9

2014 TURKIYE BiLINMEYEN 928.305 456.027 472.278 0 0

2014 TURKIYE TOPLAM 69.657.731 34.878.159 34.779.572 0 0

2013 TURKIYE OKUMA YAZMA BiLMEYEN 2.654.643 449.328 2.205.315 1,3 6,6

L OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
2013 TURKIYE . o 14.053.831 6.459.316 7.594.515 19,3 22,7
BIR OKUL BITIRMEYEN

2013 TURKIYE iLKOKUL 14.994.232 6.454.722 8.539.510 19,2 25,5
o ORTAOKUL VEYA DENGI

2013 TURKIYE 2.828.299 1.720.425 1.107.874 5,1 3,3

MESLEK OKULU

2013 TURKIYE ILKOGRETIM 13.018.720 7.317.838 5.700.882 21,8 17
o LiSE VEYA DENGI MESLEK

2013 TURKIYE 12.085.335 6.976.694 5.108.641 20,8 15,3

OKULU

2013 TURKIYE YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE 6.706.780 3.762.530 2.944.250 11,2 8,8

2013 TURKIYE YUKSEK LISANS VE UZERI 686.937 406.804 280.133 1,2 0,8

2013 TURKIYE BiLINMEYEN 1.706.368 873.453 832.915 0 0

2013 TURKIYE TOPLAM 68.735.145 34.421.110 34.314.035 0 0
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Egitim Durumu(6+ yas)

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERi
BiLINMEYEN

TOPLAM

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERI
BiLINMEYEN

TOPLAM

Toplam

2.788.757

14.058.334

15.220.028

2.849.999

12.669.905

12.096.830

5.913.187
539.360
1.740.979

67.877.379

3.171.270

13.810.315

15.333.800

2.856.407

11.986.436

11.883.336

5.495.749
523.696
1.984.626

67.045.635

475.068

6.491.884

6.606.954

1.736.233

7.119.880

6.951.695

3.400.307

321.367

895.144

33.998.532

553.704

6.467.434

6.706.059

1.740.795

6.729.630

6.859.021

3.196.262

313.832

1.035.890

33.602.627

2.313.689

7.566.450

8.613.074

1.113.766

5.550.025

5.145.135

2.512.880

217.993

845.835

33.878.847

2.617.566

7.342.881

8.627.741

1.115.612

5.256.806

5.024.315

2.299.487

209.864

948.736

33.443.008

Erkek Orani
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5,2

21,5
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10,3

1,7

19,9

20,6

5,3

20,7

21,1

9,8

Kadin Orani

22,9

26,1

3,4

16,8

15,6

7,6

0,7

8,1

22,6

26,6

3,4

16,2

15,5

7,1

0,6
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Egitim Durumu(6+ yas)

OKUMA YAZMA BiLMEYEN

OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
BiR OKUL BITIRMEYEN

iLKOKUL

ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERi
BiLINMEYEN

TOPLAM

OKUMA YAZMA BILMEYEN

OKUMA YAZMA BILEN FAKAT
BiR OKUL BITIRMEYEN

iLKOKUL

ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERI
BiLINMEYEN

TOPLAM

Toplam

3.825.644

13.448.484

15.709.975

3.127.204

10.820.045

11.374.336

4.566.049
479.653
2.782.071

66.133.461

4.672.257

13.517.214

18.523.823

2.795.917

7.432.613

10.379.231

4.320.813
374.768
3.032.457

65.049.093

700.400

6.443.661

6.973.926

1.946.744

6.081.367

6.556.319

2.692.405

288.680

1.471.078

33.154.580

915.054

6.583.731

8.937.271

1.786.153

3.967.815

6.002.688

2.534.434

227.586

1.657.575

32.612.307

3.125.244

7.004.823

8.736.049

1.180.460

4.738.678

4.818.017

1.873.644

190.973

1.310.993

32.978.881

3.757.203

6.933.483

9.586.552

1.009.764

3.464.798

4.376.543

1.786.379

147.182

1.374.882

32.436.786

Erkek Orani

2,2

20,3

22

6,1

19,2

20,7

8,5

0,9

21,3

28,9

5,8

12,8

19,4

8,2

0,7

Kadin Orani

9,9

22,1

27,6

3,7

15

15,2

5,9

0,6

12,1

22,3

30,9

3,3

11,2

14,1

5,8

0,5
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2008
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TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE

TURKIYE
TURKIYE
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TURKIYE

Egitim Durumu(6+ yas)

OKUMA YAZMA BiLMEYEN
OKUMA YAZMA BiLEN FAKAT
BiR OKUL BiTIRMEYEN
iLKOKUL
ORTAOKUL VEYA DENGI
MESLEK OKULU
iILKOGRETIM
LiSE VEYA DENGi MESLEK
oKULU
YUKSEKOKUL VEYA FAKULTE
YUKSEK LiSANS VE UZERI
BiLINMEYEN

TOPLAM

Toplam

4.930.012

13.771.384

18.078.358

2.795.749

6.615.736

9.970.816

3.508.954
320.788
4.249.429

64.241.226

986.790

6.721.306

8.800.944

1.791.178

3.503.079

5.749.685

2.110.229

196.836

2.310.702

32.170.749

3.943.222

7.050.078

9.277.414

1.004.571

3.112.657

4.221.131

1.398.725

123.952

1.938.727

32.070.477

Erkek Orani

3,3

22,5

29,5

11,7

19,3

7,1

0,7

Kadin Orani

13,1

23,4

30,8

3,3

10,3

14

4,6

0,4
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